

比較表-2

## 内訳書に対する明細書の比較表

| 記入要領          | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |            |    |    |          |    |    |           |         |         |          |         |         |    |
|---------------|--|------------|----|----|----------|----|----|-----------|---------|---------|----------|---------|---------|----|
| 工事名           | 鳥取自動車道円通寺高架橋PC第1上部工事   |            |    |    |          |    |    |           |         |         |          |         |         |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 単位   | 入札時        |    |    |          |    |    | 工事完成時     |         |         |          |         |         | 備考 |
|               |  | 官積算(予定価格)※ |    |    | 元請(当初予定) |    |    | 元請(完成時実績) |         |         | 官積算(最終)※ |         |         |    |
|               |  | 数量         | 単価 | 金額 | 数量       | 単価 | 金額 | 数量        | 単価      | 金額      | 数量       | 単価      | 金額      |    |
| コンクリート橋上部     | 式  |            |    |    |          |    |    | 1         |         | 490,000 | 1        |         | 441,927 |    |
| 工場製作工         | 式  |            |    |    |          |    |    | 1         |         | 471,231 | 1        |         | 441,927 |    |
| 検査路製作工        | 式  |            |    |    |          |    |    | 1         |         | 373,312 | 1        |         | 356,562 |    |
| 製作加工(労務)      | 式  |            |    |    |          |    |    | 1         |         | 229,913 | 1        | 256,700 | 256,700 |    |
| 製作加工(鋼材・SM)   | t  |            |    |    |          |    |    | 0.14      | 160,000 | 15,373  | 0.14     | 84,850  | 11,879  |    |
| 製作加工(鋼材・SS4)  | t  |            |    |    |          |    |    | 0.03      | 160,000 | 3,294   | 0.03     | 82,430  | 2,472   |    |
| 製作加工(平鋼・SS4)  | t  |            |    |    |          |    |    | 0.11      | 160,000 | 12,079  | 0.11     | 76,820  | 8,450   |    |
| 製作加工(等辺山形)    | t  |            |    |    |          |    |    | 0.13      | 160,000 | 14,275  | 0.13     | 73,800  | 9,594   |    |
| 製作加工(溝形鋼・S)   | t  |            |    |    |          |    |    | 0.22      | 160,000 | 24,158  | 0.22     | 78,960  | 17,371  |    |
| 製作加工(H形鋼・S)   | t  |            |    |    |          |    |    | 0.21      | 160,000 | 23,060  | 0.21     | 84,300  | 17,703  |    |
| 製作加工(縞鋼板・S)   | t  |            |    |    |          |    |    | 0.20      | 160,000 | 21,962  | 0.20     | 91,230  | 18,246  |    |
| 製作加工(小形丸鋼)    | t  |            |    |    |          |    |    | 0.02      | 160,000 | 2,196   | 0.02     | 75,590  | 1,511   |    |
| 製作加工(鋼管・STP)  | t  |            |    |    |          |    |    | 0.04      | 160,000 | 4,392   | 0.04     | 106,700 | 4,268   |    |
| ボルト・ナット       | 組  |            |    |    |          |    |    | 156       | 60      | 7,488   | 156      | 6       | 936     |    |
| ボルト・ナット       | 組  |            |    |    |          |    |    | 66        | 139     | 7,392   | 66       | 21      | 1,386   |    |
| ボルト・ナット       | 組  |            |    |    |          |    |    | 20        | 169     | 2,620   | 20       | 23      | 460     |    |
| Uボルト・ナット      | 組  |            |    |    |          |    |    | 14        | 98      | 1,162   | 14       | 30      | 420     |    |
| Uボルト・ナット      | 組  |            |    |    |          |    |    | 14        | 178     | 1,932   | 14       | 48      | 672     |    |
| 割りピン          | 個  |            |    |    |          |    |    | 4         | 40      | 132     | 4        | 26      | 104     |    |
| 皿ネジ           | 個  |            |    |    |          |    |    | 14        | 16      | 182     | 14       | 21      | 294     |    |

比較表-2

## 内訳書に対する明細書の比較表

| 記入要領          | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |            |           |             |          |           |             |           |           |             |          |           |             |    |
|---------------|--|------------|-----------|-------------|----------|-----------|-------------|-----------|-----------|-------------|----------|-----------|-------------|----|
| 工事名           | 鳥取自動車道円通寺高架橋PC第1上部工事   |            |           |             |          |           |             |           |           |             |          |           |             |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 単位   | 入札時        |           |             |          |           |             | 工事完成時     |           |             |          |           |             | 備考 |
|               |  | 官積算(予定価格)※ |           |             | 元請(当初予定) |           |             | 元請(完成時実績) |           |             | 官積算(最終)※ |           |             |    |
|               |  | 数量         | 単価        | 金額          | 数量       | 単価        | 金額          | 数量        | 単価        | 金額          | 数量       | 単価        | 金額          |    |
| 緩衝ゴム          | 枚  |            |           |             |          |           |             | 2         | 910       | 1,296       | 2        | 1,840     | 3,680       |    |
| 緩衝ゴム          | 枚  |            |           |             |          |           |             | 2         | 310       | 406         | 2        | 208       | 416         |    |
| 工場塗装工         | 式  |            |           |             |          |           |             | 1         |           | 97,919      | 1        |           | 85,365      |    |
| メッキ           | t  |            |           |             |          |           |             | 0.09      | 120,000   | 7,406       | 0.09     | 68,500    | 6,165       |    |
| メッキ           | t  |            |           |             |          |           |             | 1.10      | 120,000   | 90,514      | 1.1      | 72,000    | 79,200      |    |
| 間接労務費         | 式  |            |           |             |          |           |             | 1         |           | 17,769      | 1        |           | 92,796      |    |
| 工場純工事費        | 式  |            |           |             |          |           |             | 1         |           | 489,000     | 1        |           | 534,723     |    |
| 工場管理費         | 式  |            |           |             |          |           |             | 1         |           | 1,000       | 1        |           | 121,660     |    |
| (工場製作原価)      | 式  |            |           |             |          |           |             | 1         |           | 490,000     | 1        |           | 656,383     |    |
| コンクリート橋上部     | 式  | 1          |           | 186,323,248 |          |           | 162,931,499 | 1         |           | 162,273,025 | 1        |           | 193,790,143 |    |
| 工場製品輸送工       | 式  |            |           |             |          |           |             | 1         |           | 60,000      | 1        |           | 47,850      |    |
| 輸送工           | 式  |            |           |             |          |           |             | 1         |           | 60,000      | 1        |           | 47,850      |    |
| 輸送            | t  |            |           |             |          |           |             | 1.1       |           | 60,000      | 1.1      | 4,350     | 47,850      |    |
| PC橋工          | 式  | 1          |           | 179,497,938 | 1        |           | 162,931,499 | 1         |           | 143,810,881 | 1        |           | 179,998,012 |    |
| プレテンション桁製作工   | 式  | 1          |           | 80,400,000  | 1        |           | 71,725,380  | 1         |           | 65,000,000  | 1        |           | 80,400,000  |    |
| プレテンション桁製作    | 本  | 60         | 1,340,000 | 80,400,000  | 60       | 1,195,423 | 71,725,380  | 60        | 1,083,333 | 65,000,000  | 60       | 1,340,000 | 80,400,000  |    |
| 支承工           | 式  | 1          |           | 63,897,000  | 1        |           | 50,090,160  | 1         |           | 44,763,440  | 1        |           | 63,879,000  |    |
| ゴム支承(P2橋脚)    | 個  | 10         | 695,100   | 6,951,000   | 10       | 544,133   | 5,441,330   | 10        |           | 4,872,130   | 10       | 692,300   | 6,923,000   |    |
| ゴム支承(P3橋脚)    | 個  | 20         | 500,700   | 10,014,000  | 20       | 392,563   | 7,851,260   | 20        |           | 7,005,360   | 20       | 500,700   | 10,014,000  |    |
| ゴム支承(P4橋脚)    | 個  | 20         | 500,700   | 10,014,000  | 20       | 392,563   | 7,851,260   | 20        |           | 7,005,360   | 20       | 500,700   | 10,014,000  |    |

比較表-2

## 内訳書に対する明細書の比較表

| 記入要領          | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |            |         |            |          |         |            |           |        |            |          |         |            |    |
|---------------|--|------------|---------|------------|----------|---------|------------|-----------|--------|------------|----------|---------|------------|----|
| 工事名           | 鳥取自動車道円通寺高架橋PC第1上部工事   |            |         |            |          |         |            |           |        |            |          |         |            |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 単位   | 入札時        |         |            |          |         |            | 工事完成時     |        |            |          |         |            | 備考 |
|               |  | 官積算(予定価格)※ |         |            | 元請(当初予定) |         |            | 元請(完成時実績) |        |            | 官積算(最終)※ |         |            |    |
|               |  | 数量         | 単価      | 金額         | 数量       | 単価      | 金額         | 数量        | 単価     | 金額         | 数量       | 単価      | 金額         |    |
| ゴム支承(P5橋脚)    | 個  | 20         | 500,300 | 10,006,000 | 20       | 392,563 | 7,851,260  | 20        |        | 7,005,360  | 20       | 500,300 | 10,006,000 |    |
| ゴム支承(P6橋脚)    | 個  | 20         | 499,900 | 9,998,000  | 20       | 392,563 | 7,851,260  | 20        |        | 7,005,360  | 20       | 499,900 | 9,998,000  |    |
| ゴム支承(P7橋脚)    | 個  | 20         | 500,800 | 10,016,000 | 20       | 392,563 | 7,851,260  |           |        | 0          |          |         |            |    |
| ゴム支承(P7橋脚)    | 個  |            |         |            |          |         |            | 20        |        | 7,045,440  | 20       | 502,700 | 10,054,000 |    |
| ゴム支承(P8橋脚)    | 個  | 10         | 689,800 | 6,898,000  | 10       | 539,253 | 5,392,530  | 10        |        | 4,824,430  | 10       | 687,000 | 6,870,000  |    |
| 架設工(クレーン架設)   | 式  | 1          |         |            | 1        |         | 2,643,000  | 1         |        | 3,359,865  | 1        |         | 4,404,600  |    |
| 桁架設           | 式  | 60         | 73,410  | 4,404,600  | 1        |         | 2,643,000  | 1         |        | 3,359,865  | 60       | 73,410  | 4,404,600  |    |
| 床版・横組工        | 式  | 1          |         |            | 1        |         | 27,825,318 | 1         |        | 28,973,025 | 1        |         | 29,509,012 |    |
| 鉄筋            | t  | 17.1       | 151,900 | 2,597,490  | 17.1     | 108,770 | 1,859,967  | 17.28     |        | 3,396,021  | 17.28    | 151,900 | 2,624,832  |    |
| 鉄筋            | t  | 13.1       | 154,000 | 2,017,400  | 13.1     | 110,830 | 1,451,873  | 13.05     |        | 2,681,057  | 13.05    | 154,000 | 2,009,700  |    |
| 鉄筋            | t  |            |         |            |          |         |            | 0.47      |        | 84,334     | 0.47     | 168,900 | 79,383     |    |
| コンクリート(5号)    | m3   | 170        | 67,460  | 11,468,200 | 170      | 67,500  | 11,475,000 | 170       | 55,388 | 9,415,960  | 170      | 67,460  | 11,468,200 |    |
| PCケーブル        | m  | 3,276      | 1,393   | 4,563,468  | 3,276    | 1,393   | 4,563,468  | 3,369     | 984    | 3,315,096  | 3,369    | 1,393   | 4,693,017  |    |
| 緊張            | ケーブル   | 338        | 10,960  | 3,704,480  | 338      | 10,435  | 3,527,030  | 348       | 7,578  | 2,637,144  | 348      | 10,960  | 3,814,080  |    |
| 足場工           | m2   | 1,460      | 3,040   | 4,438,400  | 1,460    | 3,198   | 4,669,080  | 1,460     |        | 6,521,820  | 1,460    | 3,195   | 4,664,700  |    |
| 登り栈橋          | 式  | 1          | 201,500 | 201,500    | 1        |         | 278,900    | 1         |        | 921,593    | 1        | 155,100 | 155,100    |    |
| 落橋防止装置工       | 式  | 1          |         | 1,805,400  | 1        |         | 2,045,220  | 1         |        | 1,714,551  | 1        |         | 1,805,400  |    |
| 落橋防止装置(P2橋)   | 組  | 3          | 601,800 | 1,805,400  | 3        | 681,740 | 2,045,220  | 3         |        | 1,714,551  | 3        | 601,800 | 1,805,400  |    |
| 橋梁付属物工        | 式  | 1          |         | 6,825,310  | 1        |         | 8,602,421  | 1         |        | 18,402,144 | 1        |         | 13,744,281 |    |
| 伸縮装置工         | 式  |            |         |            |          |         |            | 1         |        | 25,000     | 1        |         | 10,640     |    |

比較表-2

## 内訳書に対する明細書の比較表

| 記入要領          | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |            |         |           |          |         |           |           |         |            |          |         |           |    |
|---------------|--|------------|---------|-----------|----------|---------|-----------|-----------|---------|------------|----------|---------|-----------|----|
| 工事名           | 鳥取自動車道円通寺高架橋PC第1上部工事   |            |         |           |          |         |           |           |         |            |          |         |           |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 単位   | 入札時        |         |           |          |         |           | 工事完成時     |         |            |          |         |           | 備考 |
|               |  | 官積算(予定価格)※ |         |           | 元請(当初予定) |         |           | 元請(完成時実績) |         |            | 官積算(最終)※ |         |           |    |
|               |  | 数量         | 単価      | 金額        | 数量       | 単価      | 金額        | 数量        | 単価      | 金額         | 数量       | 単価      | 金額        |    |
| 鉄筋            | t  |            |         |           |          |         |           | 0.1       | 250,000 | 25,000     | 0.1      | 106,400 | 10,640    |    |
| 排水装置工         | 式  |            |         |           |          |         |           | 1         |         | 1,808,759  | 1        |         | 3,082,330 |    |
| 排水柵           | 箇所   |            |         |           |          |         |           | 11        | 40,024  | 440,264    | 11       | 107,100 | 1,178,100 |    |
| 排水管           | m  |            |         |           |          |         |           | 109       | 12,555  | 1,368,495  | 109      | 17,470  | 1,904,230 |    |
| 地覆工           | 式  | 1          |         | 6,825,310 | 1        |         | 8,602,421 | 1         |         | 13,447,185 | 1        |         | 7,066,397 |    |
| 型枠            | 式  | 690        | 5,072   | 3,499,680 | 1        |         | 3,499,680 | 1         |         | 6,095,040  | 720      | 5,072   | 3,651,840 |    |
| 鉄筋            | t  | 1          | 108,800 | 152,320   | 1.4      | 115,970 | 162,358   | 1.37      | 0       | 234,722    | 1.37     | 108,800 | 149,056   |    |
| 鉄筋            | t  | 12         | 110,900 | 1,341,890 | 12.1     | 110,830 | 1,341,043 | 12.09     | 0       | 2,681,054  | 12.09    | 110,900 | 1,340,781 |    |
| コンクリート(4号)    | m3   | 98         | 18,660  | 1,828,680 | 98       | 36,700  | 3,596,600 | 103       | 43,023  | 4,431,369  | 103      | 18,660  | 1,921,980 |    |
| 目地板           | m2   | 2          | 1,370   | 2,740     | 2        | 1,370   | 2,740     | 2         | 0       | 5,000      | 2        | 1,370   | 2,740     |    |
| 通信管路工         | 式  |            |         |           |          |         |           | 1         |         | 1,876,382  | 1        |         | 2,588,940 |    |
| プルボックス        | 個  |            |         |           |          |         |           | 2         | 194,301 | 388,602    | 2        | 283,700 | 567,400   |    |
| 電線管           | m  |            |         |           |          |         |           | 1,000     | 1,316   | 1,316,000  | 1,000    | 1,845   | 1,845,000 |    |
| 伸縮継手          | 箇所   |            |         |           |          |         |           | 7         | 24,540  | 171,780    | 7        | 25,220  | 176,540   |    |
| 橋梁防護柵工        | 式  |            |         |           |          |         |           | 1         |         | 1,017,792  | 1        |         | 761,184   |    |
| 落下物防止アンカー     | 本  |            |         |           |          |         |           | 432       | 2,356   | 1,017,792  | 432      | 1,762   | 761,184   |    |
| 検査路工          | 式  |            |         |           |          |         |           | 1         |         | 194,026    | 1        |         | 201,850   |    |
| 検査路           | t  |            |         |           |          |         |           | 1.1       | 176,387 | 194,026    | 1.1      | 183,500 | 201,850   |    |
| 銘板工           | 式  |            |         |           |          |         |           | 1         |         | 33,000     | 1        |         | 32,940    |    |
| 橋歴板           | 枚  |            |         |           |          |         |           | 1         | 33,000  | 33,000     | 1        | 32,940  | 32,940    |    |

比較表-2

## 内訳書に対する明細書の比較表

| 記入要領          | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |            |    |             |          |    |             |           |    |             |          |    |             |    |
|---------------|--|------------|----|-------------|----------|----|-------------|-----------|----|-------------|----------|----|-------------|----|
| 工事名           | 鳥取自動車道円通寺高架橋PC第1上部工事   |            |    |             |          |    |             |           |    |             |          |    |             |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 単位   | 入札時        |    |             |          |    |             | 工事完成時     |    |             |          |    |             | 備考 |
|               |  | 官積算(予定価格)※ |    |             | 元請(当初予定) |    |             | 元請(完成時実績) |    |             | 官積算(最終)※ |    |             |    |
|               |  | 数量         | 単価 | 金額          | 数量       | 単価 | 金額          | 数量        | 単価 | 金額          | 数量       | 単価 | 金額          |    |
| 直接工事費         | 式  | 1          |    | 186,323,248 | 1        |    | 162,931,499 | 1         |    | 162,273,025 | 1        |    | 193,790,143 |    |
| 共通仮設費         | 式  | 1          |    | 14,047,200  | 1        |    | 11,529,200  | 1         |    | 10,462,000  | 1        |    | 14,626,700  |    |
| 共通仮設費         | 式  | 1          |    | 2,237,200   | 1        |    | 2,236,200   | 1         |    | 5,906,000   | 1        |    | 2,244,700   |    |
| 運搬費           | 式  | 1          |    | 1,782,000   | 1        |    | 1,781,000   | 1         |    | 4,649,000   | 1        |    | 1,782,000   |    |
| 安全費           | 式  | 1          |    | 375,000     | 1        |    | 375,000     | 1         |    | 980,000     | 1        |    | 382,500     |    |
| 技術管理費         | 式  | 1          |    | 80,200      | 1        |    | 80,200      | 1         |    | 277,000     | 1        |    | 80,200      |    |
| 共通仮設費(率計上)    | 式  | 1          |    | 11,810,000  | 1        |    | 9,293,000   | 1         |    | 4,556,000   | 1        |    | 12,382,000  |    |
| 純工事           | 式  | 1          |    | 20,037,048  | 1        |    | 174,460,699 | 1         |    | 172,735,025 | 1        |    | 208,416,843 |    |
| 現場管理費         | 式  | 1          |    | 47,748,000  | 1        |    | 8,600,000   | 1         |    | 19,916,000  | 1        |    | 49,624,000  |    |
| (現場原価)        | 式  | 1          |    |             | 1        |    | 183,060,699 | 1         |    | 192,651,025 | 1        |    | 258,040,843 |    |
| 工事原価          | 式  | 1          |    | 248,118,448 | 1        |    | 183,060,699 | 1         |    | 193,141,025 | 1        |    | 258,697,226 |    |
| 一般管理等         | 式  | 1          |    | 24,931,552  | 1        |    | 2,939,301   | 1         |    | 558,975     | 1        |    | 25,862,774  |    |
| 工事価格          | 式  | 1          |    | 273,050,000 | 1        |    | 186,000,000 | 1         |    | 193,700,000 | 1        |    | 193,840,000 |    |